UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 280/QĐ-BGDĐT của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Bình Dương, ngày      tháng      năm 2025

  Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Trường trung học phổ thông và Trường phổ thông có

nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên và Bồi dưỡng nghiệp

vụ tỉnh;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường

xuyên huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-BGDĐT ngày 23/01/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc công bố các Danh mục văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Giáo dục và Đào tạo hết hiệu lực năm 2024;

Căn cứ Công văn số 556/UBND-VX ngày 06/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

triển khai thực hiện Quyết định số 280/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai Quyết định số 280/QĐ-

BGDĐT ngày 23/01/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến toàn thể công chức, viên chức, người

lao động trong đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Hải Thanh

		2025-02-14T15:47:17+0700

		2025-02-14T15:59:12+0700

		2025-02-17T11:00:19+0700

		2025-02-17T13:50:47+0700

		2025-02-17T13:50:51+0700

		2025-02-17T13:50:54+0700

		2025-02-17T13:50:59+0700